CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO – CREF13/BA

RUA ARTHUR DE AZEVEDO MACHADO, 289 ED. MARLIM AZUL – TÉRREO – COSTA AZUL

SALVADOR/BAHIA CEP: 41760-000

 TEL: (71) 3351-7120 / 3351-8769

www.cref13.org.br

RESOLUÇÃO Nº034, DE 02 DE JANEIRO DE 2020

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA

RESOLUÇÃO Nº 030/2019.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO-

CREF13/BA, no uso de suas atribuições estatutárias e:

CONSIDERANDO a deliberação do Plenário do CREF13/BA em Reunião Ordinária realizada no

dia 13 de dezembro de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Resolução CREF13/BA nº 030/2019 que dispõe sobre os valores dos preços de

serviços, relacionados com atribuições legais devidas ao Conselho Regional de Educação Física da

13ª Região/Bahia.

Art. 2 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de

janeiro de 2020.

ROGÉRIO JEAN MOURA GONÇALVES

PRESIDENTE DO CREF13/BA

CREF 001726-G/BA

http://www.cref13.org.br/